








Прилог 1 

 

До: Комисија за избор на социјално ранлива категорија на ученици од 
општинските основни училишта 

- Општина Кисела Вода 

 

 

ПРИЈАВА/БАРАЊЕ 

На јавен оглас за избор на социјално ранлива категорија на ученици од 
општинските основни училишта за кои Општина Кисела Вода ќе спроведе 

бесплатен летен одмор 

 

Од (име и презиме) ________________________________________, со 
ЕМБГ________________________________, со адреса на живеење на 
______________________________,  

Барањето го поднесувам по однос на јавен оглас  за избор на социјално ранлива 
категорија на ученици од општинските основни училишта за кои Општина Кисела 
Вода ќе спроведе бесплатен летен одмор 

Во прилог на пријавата (барањето) ви доставувам Изјава за исполнетост на 
условите.  

 

 

 

 

 

                ------------------------------------  
               подносител на барањето  

 



Прилог 2 

Јас (име, презиме) ____________________________________, со адреса на 
живеење на ________________________________ бр. _______ и со ЕМБГ 
_______________________, жител на општина Кисела Вода под полна морална, 
материјална и кривична одговорност, ја давам следната  

 

ИЗЈАВА  

За исполнетост на условите за избор на социјално ранлива категорија на ученици 
од општинските основни училишта 

 

Јас (име, презиме) _____________________________, изјавувам дека   

- да е жител на општина Кисела Вода (фотокопија на лична карта на 
родител/старател); 

- ученикот да е запишан во редовна настава во основните училишта Општина 
Кисела Вода ( потврда од ООУ); 

- ги исполнува условите за лице од социјална ранлива категорија согласно Закон за 
социјална заштита, за истото доставува соодветна документација како доказ за 
исполнетост на условите (се докажува со потврда од Центар за социјална работа 
дека е примател на социјална помош, фотокопија на извод од банка за примена 
социјална помош за последните три месеци); 

- ученикот е член на најмалку четиричлено семејство, со еден вработен, примател 
на минимална плата (се доказува со потврда од исплатна листа за висина на 
плата, потврда од АВРМ за невработено лице); 

- ученици од семејства чиј вкупен приход не надминува 35.000,00 денари месечно 
(доказ од УЈП за пријавени или остварени приходи за членовите на потесното 
семејство за последната година); 

 

Во случај на утврдување на невистинитост на податоците од оваа Изјава, 
согласен сум да бидат преземени соодветни законски мерки.  

 

Скопје, ___________ година 

 

         Изјавата ја дава 

                                                                                           родител/стартел 

 



   

Прилог 3 

                                                                                           

                                                                                            

 

ИЗЈАВА 

 

    Лицето_________________________________________ 

родител-старател на 

ученикот________________________________од________________________________ 

како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци 

потребни при пријавување на јавниот оглас за избор на социјално ранлива категорија на 

ученици од општинските основни училишта за кои Општина Кисела Вода ќе спроведе 

бесплатен летен одмор.                                                   

 

 

 

                                                                                    Изјавил родител – старател 

 

                  ________________ 

                                                                                 (Име и презиме) 

                                                                                        ________________ 

                                                                                                                        (потпис) 

                                                                                                 ________________ 

                                                                                                            (датум) 
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